
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Miguel Calmon

terça-feira, 5 de fevereiro de 2013 Ano II - Edição nº 00173

Prefeitura Municipal
 de Miguel Calmon publica

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DA3D0363AE7344CBA9901DA086990204



terça-feira, 5 de fevereiro de 2013  |  Ano II - Edição nº 00173 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon

SUMÁRIO
• Portaria nº 162 - Nomeia, a Sr. Jozimar Candido Coelho, para o cargo em comissão, de Diretor Regional, padrão CC-XV, da Secretaria

Municipal Administração e Finanças.
Portaria nº 163 - Nomeia, a Sra. Joelma Souza Neri, para o cargo em comissão, de Chefe de Gabinete, padrão CC-XIII.

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DA3D0363AE7344CBA9901DA086990204



terça-feira, 5 de fevereiro de 2013  |  Ano II - Edição nº 00173 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon
Portaria

 
PORTARIA Nº. 162/2013 
 
 
 
 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON, ESTADO DA BAHIA, 

no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, 

Art.71, Inciso VII, pela presente,  

 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1° - NOMEAR, a Sr. JOZIMAR CANDIDO COELHO, para o cargo 
em comissão, de Diretor Regional, padrão CC-XV, da Secretaria Municipal 
Administração e Finanças. 

 
 Art. 2º - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

             Art. 3º - Ficam revogadas todas as disposições em contrario. 

 

 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 

 
Gabinete do Prefeito, 02 de janeiro de 2013. 

 
 
 

 
NADSON ROBERTO SAMPAIO SOUZA 

Prefeito Municipal 

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DA3D0363AE7344CBA9901DA086990204



terça-feira, 5 de fevereiro de 2013  |  Ano II - Edição nº 00173 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon

 
PORTARIA Nº. 163/2013 
 
 
 
 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON, ESTADO DA BAHIA, 

no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, 

Art.71, Inciso VII, pela presente,  

 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1° - NOMEAR, a Sra. JOELMA SOUZA NERI, para o cargo em 
comissão, de Chefe de Gabinete, padrão CC-XIII. 

 
 Art. 2º - A presente Portaria entrará em vigor a partir desta data. 

 

             Art. 3º - Ficam revogadas todas as disposições em contrario. 

 

 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 

 
Gabinete do Prefeito, 01 de fevereiro de 2013. 

 
 
 

 
NADSON ROBERTO SAMPAIO SOUZA 

Prefeito Municipal 

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DA3D0363AE7344CBA9901DA086990204


